
Upgradujte na novou 
3D tiskárnu ze série J8

a získejte 20% slevu  
plus SNÍŽENOU cenu na 
plnobarevné, koncepční 
a funkční MATERIÁLY.

Platí pro Stratasys Eden a Connex

Přejděte na nový standard nejvěrnějších simulací materiálů a barev.

Vyměňte svůj Eden nebo Connex a získejte 20% slevu na nový systém Statasys J850, 
J835 nebo J826. K tomu získáte výukový balíček „Zrealizujte to“ (včetně kurzu na 
využívání barev u 3D tiskáren z řady J8 a účast na dvou Stratasys Academy školeních).

Nové materiály a více možností
◾ Tvořte koncepční modely rychleji díky tisku z materiálu DraftGray.
◾ Pro čisté a průhledné modely můžete tisknout z materiálu VeroUltraClear, který

vyniká 86% propustností světla oproti sklu - obdobně jako polykarbonát (PC).
◾ Tiskněte ze 7 materiálů současně - můžete souběžně tisknout plnobarevné,

elastické a průhledné modely v jedné tiskové úloze.

Snížení nákladů za materiál
◾ Snižte materiálovou náročnost tisku (o 18 % u funkčních,  o 52 % u DraftGray

a o 19 % u podpor) s novými a efektivnějšími 4kg zásobníky.

Rychlejší výrobní proces
◾ Prototypujte až 4x rychleji oproti 3D tiskárnám Eden/Connex.

Uživatelsky přívětivější
◾ Snadno ovladatelný dotykový display - bez nutnosti použití myši a klávesnice

(kompatibilní s Windows 10).

Tisková kvalita
◾ Vynikající rozlišení (výška vrstvy až 14 μm), nekončící možnosti kombinace barev,

průhledností, elasticity a napodobování textur povrchů jako dřevo, kůže a další.
◾ Vyúživejte přes 500 000 barev včetně barev ze vzorníku PANTONE.

Výukový balíček „Zrealizujte to“
◾ Ovládněte možnosti barev a textur povrchů s bezplatným výukovým balíčkem.

Zahrnut je i kurz na využívání barev a účast na dvou školících programech,
Color for Stratasys J-series (2 dny) a Color Texturing Expert (3 dny).

Kontaktujte nás a další projekt už můžete tisknout  
na 3D tiskárnách ze série J8.  

Navštivte www.mcae.cz/stratasys-j8


